ỦY BAN NHÂN DÂN Q.PHÚ NHUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 7 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  47/KH-MNSC7

Phú Nhuận, ngày 30 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO NHẬN HỒ SƠ NHẬP HỌC

 NĂM HỌC 2023 - 2024

Căn cứ Kế hoạch số 787/KH-UBND ngày 01/6/2023 của Ủy ban Nhân dân quận

Phú Nhuận về ban hành kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2023 - 2024;

         Trường Mầm non Sơn Ca 7 thông báovề nhận hồ sơnhập học năm học 2023 -2024

như sau:

1. Đối với trẻ cư trú trên địa bàn Phường 7:Phụ huynh nộp hồ sơtừ 01/7/2023.

2. Đối với trẻ cư trú ngoài địa bàn Phường 7:Phụ huynh nộp hồ sơ từ sau ngày

10/7/2023.

- Lưu ý: Với các trường hợp trẻ cư trú ngoài địa bàn Phường 7, nhà trường xét

duyệt nhận trẻ theo thứ tự đăng ký và sẽ ngưng nhận đơn nếu hết chỗ.

3. Hồ sơ đăng ký nhập học gồm có:

1. Đơn đăng ký nhập học

2. Phiếu thông tin trẻ

3. Giấy chứng nhận sức khỏe trẻ(thời hạn trước khi nộp hồ sơ nhiều

nhất là 2 tháng).

4. Bản sao giấy khai sinh

5. Bản photocopy thông tin định danh của trẻ

6. Bản photocopy thẻ Bảo hiểm y tế

(Phụ huynh có thể tải mẫu hồ sơ trên trang điện tử của trường hoặc liên hệ phòng kế

toán để mua hồ sơ)

- Công bố kết quả tuyển sinh ngày 01/8/2023 tại trường Mầm non Sơn Ca 7./.

 Nơi nhận:       Hiệu trưởng

- UBND Phường 7,     (Đã ký)

- Dán thông báo,

- Lưu hồ sơ tuyển sinh.

         Nguyễn Thị Anh Hồng